
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 01 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

1.885/2022

ID: #53BC3683E8

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA RESENHA DO CONTRATO Nº 107/2023-PMB/ PREGÃO ELETRÔNICO N°007/2023

ID: #CC78C92958

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 003/2021/ADMINISTRATIVO N°1.112/2023/SEMDES

ID: #F553823319

Secretaria Municipal de Regularização Fundiária - SEMRF

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

ID: #3A3ACF2DA1

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

ID: #5E65F53893

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

ID: #CEF238171C

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

ID: #FA76E1B53D

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO A ATA 013-2022 - PE.013.2022

ID: #4819EEE4F3

Pg. 2

Pg. 2

Pg. 3

Pg. 4

Pg. 4

Pg. 5

Pg. 5

Pg. 6

Pg. 7

Pg. 8

Pg. 9

Pg. 9

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 02 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | SEMAD.

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1.885/2022,  PUBLICADA EM 10 DE MARÇO DE 2023, EDIÇÃO Nº 1568,
PÁGINA N° 01 DE 01, DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – DOM.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  os  serviços  de  limpeza,  desobstrução  do  Riacho
Tibúrcio, no Município de Barreirinhas - MA.

Com fito de proceder à regular instrução do processo, considerando a verificação de erro na fundamentação
legal, procede-se a seguinte Retificação:

ONDE SE LÊ: Dispensa de Licitação, com fulcro no art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93.

LEIA-SE: Dispensa de Licitação, com fulcro no art. 24, inciso I da Lei n° 8.666/93.

As demais informações permanecem inalteradas.

Barreirinhas | Maranhão, 25 de abril de 2023.

_________________________________________
Iolanda Santos David

Secretária Municipal de Administração | SEMAD.

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #53BC3683E8

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 03 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA RESENHA DO CONTRATO Nº 107/2023-PMB, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 109/2023, DO ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023,
PUBLICADO EM 19 DE ABRIL DE 2023,  EDIÇÃO Nº 1591,  PÁGINA N° 01 DE 01,  DO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – DOM.

ONDE SE LÊ: 208.000,00 (duzentos e oito mil reais)

LEIA-SE:  207.994,80 (duzentos e sete mil, novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos)

Barreirinhas | MA, 25 de abril de 2023.

_________________________________________
Iolanda Santos David

Secretária Municipal de Administração

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #CC78C92958

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 04 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO  DO  TERMO  DE  RESCISÃO  DO  CONTRATO  Nº  003/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  N°  1.112/2023/SEMDES.  BASE  LEGAL:  art.  79,  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.  PARTES: A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS  –  MA  através  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES, inscrita no CNPJ:
06.217.954/0001-37 e  o  Sra.  Audacar  Costa  Silva,  CPF:  710.098.093-34; OBJETO: RESCISÃO
AMIGÁVEL do Contrato nº 003/2021 firmado com o Sra. Audacar Costa Silva, cujo objeto consiste
na “Locação de imóvel, situado na Rua Inácio Lins, Nº 382, Centro, CEP 65590-000 Barreirinhas –
MA,  destinado ao  funcionamento  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  Adolescente
(CMDCA)”. VIGÊNCIA: Este Termo de Rescisão entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.
SIGNATÁRIOS: Sr. ª Regina Maria Gomes Dias/Secretária Municipal de Desenvolvimento Social,
pela Contratante e o Sr.  Audacar Costa Silva – Representante Legal,  pela contratada.  DATA DA
ASSINATURA: 24/03/2023.

 

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #F553823319

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 05 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - SEMRF

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que o senhor (a), CELSO CASTELO BRANCO ALMEIDA FILHO,  promoveu a abertura

de  processo  administrativo  para  regularização  fundiária  autuado  sob  o  PARF  nº
039/2023, do imóvel situado na RUA DAS CARNAÚBAS, S/N° , BAIRRO: CARNAUBAL
,  que conta com  área total de 6.912,79 m² (seis mil,  novecentos e doze metros e
setenta e  nove  centímetros quadrados), registrado na Matrícula nº 7353 do Cartório

de  Registro  de  Imóveis  desta  Comarca,  com  vista  a  aplicação  do  procedimento

simplificado  previsto  no  art.  74 da  Lei  Municipal  835/2022 e art.  2º,  §  3º  do  Decreto

Municipal 145/2023.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal de Regularização Fundiária, e ainda no Decreto

Municipal  que  regulamenta  esse  procedimento,  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  Certidão  de  Regularização  Fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e

apresentar impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 05 (cinco)

dias úteis, a contar da publicação do presente edital no sítio oficial do município. 

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume. 

Barreirinhas/MA, 25 de abril de 2023.

Mizael Sousa Silva
Secretário Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 026/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, Centro, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com  Telefone: (98) 99227-9283

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #3A3ACF2DA1

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 06 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que o senhor (a),  BARAK CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA,   promoveu a

abertura de processo administrativo para regularização fundiária autuado sob o PARF nº
038/2023, do imóvel situado na RUA DAS CARNAÚBAS, S/N° , BAIRRO: CARNAUBAL
, que conta com área total de 29.108,49 m² (vinte e nove mil e cento e oito metros e
quarenta e nove  centímetros quadrados), registrado na Matrícula nº 7352, do Cartório

de  Registro  de  Imóveis  desta  Comarca,  com  vista  a  aplicação  do  procedimento

simplificado  previsto  no  art.  74 da  Lei  Municipal  835/2022 e art.  2º,  §  3º  do  Decreto

Municipal 145/2023.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal de Regularização Fundiária, e ainda no Decreto

Municipal  que  regulamenta  esse  procedimento,  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  Certidão  de  Regularização  Fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e

apresentar impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 05 (cinco)

dias úteis, a contar da publicação do presente edital no sítio oficial do município. 

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume. 

Barreirinhas/MA, 25 de abril de 2023.

Mizael Sousa Silva
Secretário Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 026/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, Centro, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com  Telefone: (98) 99227-9283

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #5E65F53893

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 07 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que o senhor (a), CELSO CASTELO BRANCO ALMEIDA FILHO,  promoveu a abertura

de  processo  administrativo  para  regularização  fundiária  autuado  sob  o  PARF  nº
039/2023, do imóvel situado na RUA DAS CARNAÚBAS, S/N° , BAIRRO: CARNAUBAL
,  que conta com  área total de 6.912,79 m² (seis mil,  novecentos e doze metros e
setenta e  nove  centímetros quadrados), registrado na Matrícula nº 7353 do Cartório

de  Registro  de  Imóveis  desta  Comarca,  com  vista  a  aplicação  do  procedimento

simplificado  previsto  no  art.  74 da  Lei  Municipal  835/2022 e art.  2º,  §  3º  do  Decreto

Municipal 145/2023.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal de Regularização Fundiária, e ainda no Decreto

Municipal  que  regulamenta  esse  procedimento,  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  Certidão  de  Regularização  Fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e

apresentar impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 05 (cinco)

dias úteis, a contar da publicação do presente edital no sítio oficial do município. 

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume. 

Barreirinhas/MA, 25 de abril de 2023.

Mizael Sousa Silva
Secretário Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 026/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, Centro, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com  Telefone: (98) 99227-9283

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #CEF238171C

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 08 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 74 da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que  o  senhor  (a),  PEDRO  DE  MATOS  MOURÃO  NETO,   promoveu  a  abertura  de

processo administrativo para regularização fundiária autuado sob o  PARF nº 041/2023,

do imóvel situado na AVENIDA PRINCIPAL, S/N° , BAIRRO: MANGABA  , que conta

com área total de 15.426,25 m² (quinze mi, quatrocentos e vinte e seis metros e vinte
e  cinco  centímetros  quadrados),  registrado  na  Matrícula  nº  7009 do  Cartório  de

Registro de Imóveis desta Comarca, com vista a aplicação do procedimento simplificado

previsto  no  art.  74  da  Lei  Municipal  835/2022  e  art.  2º,  §  3º  do  Decreto  Municipal

145/2023.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal de Regularização Fundiária, e ainda no Decreto

Municipal  que  regulamenta  esse  procedimento,  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  Certidão  de  Regularização  Fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e

apresentar impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 05 (cinco)

dias úteis, a contar da publicação do presente edital no sítio oficial do município. 

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume. 

Barreirinhas/MA, 25 de abril de 2023.

Mizael Sousa Silva
Secretário Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 026/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, Centro, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com  Telefone: (98) 99227-9283

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #FA76E1B53D

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1594 / 2023 PÁG. 09 DE 09

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1594 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO

Acolho o parecer emitido pela PGM e AUTORIZO a realização da contratação da empresa,

MAIS SAÚDE EIRELI inscrita no CNPJ nº 10.436.813/0001-82, por meio da presente Adesão
a Ata de Registro de Preços nº 013/2022, oriunda do Pregão Eletrônico nº 013/2022-SRP,
da Prefeitura  Municipal  de  Miranda  do  Norte/MA,  tendo  como  objeto  a  Aquisição  de

Medicamentos e Materiais Hospitalares, destinados a atender as necessidades das Unidades

de Saúde,  com valor total de R$ 1.228.833,63  (um milhão, duzentos e vinte e oito mil,
oitocentos e trinta e três reais e sessenta e três centavos).

Empenha-se, Contrata-se e Publica-se.

Barreirinhas (MA), 25 de abril de 2023.

_______________________________________

    Karina Keisi de Sousa Fragoso
Secretária Municipal de Saúde

END.: Rua Inácio Lins – nº 52 - Centro - Barreirinhas/MA
EMAIL: semus@barreirinhas.ma.gov.br

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #4819EEE4F3

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

